浪卡子县关于涉企行政规范性文件

清理目录的公告

根据《关于开展涉及不平等对待企业地方性法规政策清理的工作安排》（藏法办〔2024〕11号）和《<关于开展涉及不平等对待企业政府规章、行政规范性文件清理工作方案>的通知》（山政办发〔2024〕19号）等规定，浪卡子县对全县行政规范性文件进行了清理，现将清理结果予以公布：现行有效的涉企行政规范性文件0件、拟修改的涉企行政规范性文件4件、失效的涉企行政规范行政文件0件、废止的涉企行政规范性文件0件。

附件：浪卡子县人民政府拟修改的涉企行政规范性文件目录

	附件1

	浪卡子县人民政府拟修改的涉企行政规范性文件目录

	序号
	发文字号
	名称
	发文日期

	1
	浪政发〔2017〕14号
	关于印发《浪卡子县民生资金管理办法（试行）》的通知
	2017年4月10日

	2
	浪政发〔2019〕19号
	浪卡子县人民政府关于印发《西藏自治区山南市浪卡子县农村饮水安全工程运行管理办法（试行）》的通知
	2019年6月26日

	3
	浪政办发〔2019〕20号
	浪卡子县人民政府办公室关于印发《浪卡子县防范化解建设领域拖欠工程款和民工工资（运输费、材料费、机械租赁费）的管理办法(试行)》通知
	2019年5月31日

	4
	浪政办发〔2022〕4号
	浪卡子县人民政府办公室关于印发《浪卡子县贯彻落实<保障农民工工资支付条例>实施意见》的通知
	2022年3月15日